
LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 1

1.- 100 m Braza Masculino 11 A (TIM) 2024-01-20 17:00

11 A_M

1 1222310 CAÑAS VARELA, Xabier 13 NCORUÑA 2:05.34 0.0
50 m: 1:00.07 1:00.07 100 m: 2:05.34 1:05.27

2 1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 ADFOGAR 2:06.10 0.0
50 m: 1:04.64 1:04.64 100 m: 2:06.10 1:01.46

DNI 1244364 OTERO VELO, Sergio 13 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 2

2.- 100 m Braza Feminino 11 A (TIM) 2024-01-20 17:00

11 A_F

1 1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 CASINOC 1:36.37 0.0
50 m: 46.07 46.07 100 m: 1:36.37 50.30

2 1231582 CAMBRE HAZ, Alba 13 CULLERED 1:37.15 0.0
50 m: 45.94 45.94 100 m: 1:37.15 51.21

3 1190924 SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLERED 1:38.31 0.0
50 m: 46.77 46.77 100 m: 1:38.31 51.54

4 1186855 LUACES CHAN, Adriana 13 CASINOC 1:46.08 0.0
50 m: 50.01 50.01 100 m: 1:46.08 56.07

5 1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 NCORUÑA 1:48.29 0.0
50 m: 51.09 51.09 100 m: 1:48.29 57.20

6 1234006 CANCELO ROCHA, Sara 13 CNLICEO 2:11.17 0.0
50 m: 1:01.55 1:01.55 100 m: 2:11.17 1:09.62

7 1222648 PEREIRA CASAS, Ainhoa 13 CNLICEO 2:11.66 0.0
50 m: 1:04.01 1:04.01 100 m: 2:11.66 1:07.65

8 1221220 JARAZO FERNÁNDEZ, Aitana 13 CNLICEO 2:17.46 0.0
50 m: 1:06.57 1:06.57 100 m: 2:17.46 1:10.89

BAI 1221218 FORMOSO LESTÓN, María 13 CNLICEO 0,0

BAI 1203515 RIOS CASTRO, Sara 13 ADFOGAR 0,0

DNI 1236977 ABELLEIRA FERNÁNDEZ, Icia 13 CNLICEO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 3

3.- 50 m Braza Masculino BENX (TIM) 2024-01-20 17:00

BENX_M

1 1214841 CARREIRA FERNANDEZ, Cruz 14 CULLERED 47.14 0.0

2 1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 ADFOGAR 49.84 0.0

3 1214843 LOPEZ FERNANDEZ, Xoel 14 CULLERED 57.90 0.0

4 1232931 RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 CASINOC 58.20 0.0

5 1146861 SUAREZ FERNANDEZ, Tadeo 14 ADFOGAR 58.92 0.0

6 1232929 MIAJA LOPEZ, Pablo 13 CASINOC 59.05 0.0

7 1249169 POUSADA CARREIRA, Jacobo 13 NCORUÑA 1:00.45 0.0

8 1249170 RIO LOPEZ, Xoel 13 NCORUÑA 1:02.08 0.0

9 1214844 MAROÑO GONZALEZ, Ezra 14 CULLERED 1:03.22 0.0

10 1216622 VAZQUEZ RODRIGUEZ, Alejandro 14 CASINOC 1:09.51 0.0

11 1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 ADFOGAR 1:10.16 0.0

12 1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 NCORUÑA 1:11.66 0.0

13 1194855 MATO LOPEZ, Leo 14 ADFOGAR 1:16.04 0.0

14 1244368 SUAREZ SANFRUTOS, Daniel 14 ADFOGAR 1:16.23 0.0

BAI 1218975 TESTA PEDREIRO, Nicolás 14 CASINOC 0,0

BAI 1240720 VERA MIGUÉLEZ, Lucas 14 CNLICEO 0,0

BAI 1249166 FERNANDEZ LORENZO, Alfonso 13 NCORUÑA 0,0

BAI 1195550 MENDIZABAL VIDAL, Leo 14 ADFOGAR 0,0

DNI 1205836 VILLAVERDE VILANOVA, Tomas 13 ADFOGAR 0,0

DNI 1202944 MOREIRA LORENZO, Marcos 14 ADFOGAR 0,0

DNI 1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 ADFOGAR 0,0

DVI 1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 ADFOGAR 0,0

DSA 1240719 PREGO AMENEIROS, Antón 14 CNLICEO 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 4

4.- 50 m Braza Feminino BENX (TIM) 2024-01-20 17:00

BENX_F

1 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 52.81 0.0

2 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 54.78 0.0

3 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 56.90 0.0

4 1243188 MARX DA QUINTA, Ainara 13 CULLERED 58.00 0.0

5 1215909 REBOREDO LIZASO., Eneka 14 NCORUÑA 1:00.00 0.0

6 1227971 RAMIL VAZQUEZ, Clara 14 CASINOC 1:02.06 0.0

7 1246098 SANCHEZ DE DIOS, Alicia 14 CASINOC 1:02.63 0.0

8 1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 ADFOGAR 1:02.77 0.0

9 1250454 FRAGA VAZQUEZ, Clara 13 NCORUÑA 1:08.35 0.0

BAI 1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1251178 GEADA ALVAREZ, Nerea 13 NCORUÑA 0,0

BAI 1195559 VICENTE MEIER, Carla 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1216619 COUTO GOGORZA, Aitana 13 NCORUÑA 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 5

5.- 50 m Bolboreta Masculino 11 A (TIM) 2024-01-20 17:00

11 A_M

1 1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 CASINOC 53.58 0.0

DNI 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS, Ethan 13 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 6

6.- 50 m Bolboreta Feminino 11 A (TIM) 2024-01-20 17:00

11 A_F

1 1231582 CAMBRE HAZ, Alba 13 CULLERED 38.94 0.0

2 1190924 SUAREZ DOSIL, Sara 13 CULLERED 41.85 0.0

3 1207028 ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 NCORUÑA 46.28 0.0

4 1147075 SANTOME GARCIA, Martina 13 ADFOGAR 56.99 0.0

5 1222648 PEREIRA CASAS, Ainhoa 13 CNLICEO 57.91 0.0

6 1221220 JARAZO FERNÁNDEZ, Aitana 13 CNLICEO 1:03.74 0.0

7 1236977 ABELLEIRA FERNÁNDEZ, Icia 13 CNLICEO 1:12.50 0.0

8 1234006 CANCELO ROCHA, Sara 13 CNLICEO 1:13.91 0.0

BAI 1221218 FORMOSO LESTÓN, María 13 CNLICEO 0,0

BAI 1215910 REIMUNDEZ REY, Antia 13 NCORUÑA 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 7

7.- 50 m 25Bra-25Crol Masculino 10 A (TIM) 2024-01-20 17:00

10 A_M

1 1214841 CARREIRA FERNANDEZ, Cruz 14 CULLERED 41.39 0.0

2 1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 ADFOGAR 41.88 0.0

3 1214843 LOPEZ FERNANDEZ, Xoel 14 CULLERED 48.37 0.0

4 1146861 SUAREZ FERNANDEZ, Tadeo 14 ADFOGAR 53.74 0.0

5 1214844 MAROÑO GONZALEZ, Ezra 14 CULLERED 56.54 0.0

6 1216622 VAZQUEZ RODRIGUEZ, Alejandro 14 CASINOC 1:00.45 0.0

7 1240719 PREGO AMENEIROS, Antón 14 CNLICEO 1:02.80 0.0

8 1244368 SUAREZ SANFRUTOS, Daniel 14 ADFOGAR 1:03.17 0.0

9 1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 ADFOGAR 1:03.34 0.0

10 1194855 MATO LOPEZ, Leo 14 ADFOGAR 1:06.00 0.0

BAI 1195550 MENDIZABAL VIDAL, Leo 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1218975 TESTA PEDREIRO, Nicolás 14 CASINOC 0,0

BAI 1240720 VERA MIGUÉLEZ, Lucas 14 CNLICEO 0,0

DNI 1202944 MOREIRA LORENZO, Marcos 14 ADFOGAR 0,0

DVI 1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 8

8.- 50 m 25Bra-25Crol Feminino 10 A (TIM) 2024-01-20 17:00

10 A_F

1 1215907 FIGUEIRA ALONSO, Cintia 14 NCORUÑA 48.13 0.0

2 1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 NCORUÑA 50.00 0.0

3 1236472 REY LOPEZ, Erea 14 NCORUÑA 51.97 0.0

4 1215909 REBOREDO LIZASO., Eneka 14 NCORUÑA 54.54 0.0

5 1246098 SANCHEZ DE DIOS, Alicia 14 CASINOC 54.75 0.0

6 1230319 RODRIGUEZ TORRADO, Martina 14 ADFOGAR 56.18 0.0

7 1227971 RAMIL VAZQUEZ, Clara 14 CASINOC 57.44 0.0

BAI 1230331 VIVERO BALBOA, Julia 14 ADFOGAR 0,0

BAI 1195559 VICENTE MEIER, Carla 14 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 9

9.- 100 m 50Bra-50Crol Masculino 11 A (TIM) 2024-01-20 17:00

11 A_M

1 1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 ADFOGAR 1:47.57 0.0
50 m: 1:02.79 1:02.79 100 m: 1:47.57 44.78

2 1232931 RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 CASINOC 1:48.69 0.0
50 m: 1:01.64 1:01.64 100 m: 1:48.69 47.05

3 1222310 CAÑAS VARELA, Xabier 13 NCORUÑA 1:51.49 0.0
50 m: 59.84 59.84 100 m: 1:51.49 51.65

4 1232929 MIAJA LOPEZ, Pablo 13 CASINOC 1:54.91 0.0
50 m: 1:01.88 1:01.88 100 m: 1:54.91 53.03

5 1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 CASINOC 2:01.66 0.0
50 m: 1:08.10 1:08.10 100 m: 2:01.66 53.56

6 1249169 POUSADA CARREIRA, Jacobo 13 NCORUÑA 2:02.81 0.0
50 m: 1:03.45 1:03.45 100 m: 2:02.81 59.36

7 1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 NCORUÑA 2:11.02 0.0
50 m: 1:13.68 1:13.68 100 m: 2:11.02 57.34

8 1244364 OTERO VELO, Sergio 13 ADFOGAR 2:12.06 0.0
50 m: 1:16.77 1:16.77 100 m: 2:12.06 55.29

9 1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 ADFOGAR 2:17.90 0.0
50 m: 1:13.11 1:13.11 100 m: 2:17.90 1:04.79

10 1249170 RIO LOPEZ, Xoel 13 NCORUÑA 2:18.50 0.0
50 m: 1:11.27 1:11.27 100 m: 2:18.50 1:07.23

11 1205836 VILLAVERDE VILANOVA, Tomas 13 ADFOGAR 2:47.08 0.0
50 m: 1:39.77 1:39.77 100 m: 2:47.08 1:07.31

BAI 1249166 FERNANDEZ LORENZO, Alfonso 13 NCORUÑA 0,0

DNI 1237383 IGLESIAS GOMEZ, Iago 13 CASINOC 0,0

DVI 1147077 RODRIGUEZ CAMPOS, Ethan 13 ADFOGAR 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 10

10.- 100 m 50Bra-50Crol Feminino 11 A (TIM) 2024-01-20 17:00

11 A_F

1 1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 CASINOC 1:26.70 0.0
50 m: 47.49 47.49 100 m: 1:26.70 39.21

2 1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 NCORUÑA 1:33.09 0.0
50 m: 52.80 52.80 100 m: 1:33.09 40.29

3 1207028 ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 NCORUÑA 1:33.97 0.0
50 m: 53.45 53.45 100 m: 1:33.97 40.52

4 1186855 LUACES CHAN, Adriana 13 CASINOC 1:34.06 0.0
50 m: 50.71 50.71 100 m: 1:34.06 43.35

5 1243188 MARX DA QUINTA, Ainara 13 CULLERED 1:47.38 0.0
50 m: 59.02 59.02 100 m: 1:47.38 48.36

6 1147075 SANTOME GARCIA, Martina 13 ADFOGAR 1:53.34 0.0
50 m: 1:00.33 1:00.33 100 m: 1:53.34 53.01

7 1250454 FRAGA VAZQUEZ, Clara 13 NCORUÑA 2:10.78 0.0
50 m: 1:13.82 1:13.82 100 m: 2:10.78 56.96

BAI 1251178 GEADA ALVAREZ, Nerea 13 NCORUÑA 0,0

BAI 1203515 RIOS CASTRO, Sara 13 ADFOGAR 0,0

BAI 1215910 REIMUNDEZ REY, Antia 13 NCORUÑA 0,0

BAI 1216619 COUTO GOGORZA, Aitana 13 NCORUÑA 0,0



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 11

11.- 4x50 m Estilos Masculino BENX (TIM) 2024-01-20 17:00

BENX_M

1 00617 ADFOGAR 02 ADFOGAR 3:16.75 0.0
1246109 FRAGA LIÑARES, Xacobo 13 50 m: 47.55 47.55
1215922 PASTORIZA PEREZ, Mateo 13 100 m: 1:57.36 1:09.81
1203511 CASAL CANCELA, Ivan 14 150 m: 2:40.55 43.19
1252662 CAAMAÑO VERDIA, Simon 13 200 m: 3:16.75 36.20

2 00287 CASINOC 02 CASINOC 3:41.19 0.0
1232931 RAMIL VAZQUEZ, Alejandro 13 50 m: 52.95 52.95
1232929 MIAJA LOPEZ, Pablo 13 100 m: 1:51.20 58.25
1232927 GALLEGO MENENDEZ, Leon 13 150 m: 2:44.14 52.94
1216622 VAZQUEZ RODRIGUEZ, Alejandro 14 200 m: 3:41.19 57.05

3 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 4:07.81 0.0
1249164 BREA ALVAREZ, Alonso 13 50 m: 1:05.92 1:05.92
1249170 RIO LOPEZ, Xoel 13 100 m: 2:17.23 1:11.31
1222310 CAÑAS VARELA, Xabier 13 150 m: 3:18.35 1:01.12
1249169 POUSADA CARREIRA, Jacobo 13 200 m: 4:07.81 49.46

DVI ADFOGAR 06 ADFOGAR 0,0
1230302 COLLAZO FRAGA, Borja 14 50 m: 53.76 53.76
1203512 CATALAN CASTRO, Alejandro 14
1147077 RODRIGUEZ CAMPOS, Ethan 13
1202944 MOREIRA LORENZO, Marcos 14



LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 3 ZONA D
Riazor. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.8beta Marca de tempo: 20240122135941 Páxina 12

12.- 4x50 m Estilos Feminino BENX (TIM) 2024-01-20 17:00

BENX_F

1 00186 NCORUÑA 01 NCORUÑA 3:06.71 0.0
1236472 REY LOPEZ, Erea 14 50 m: 48.48 48.48
1215908 PASANDIN GONZALEZ, Alma 14 100 m: 1:44.50 56.02
1207028 ARRUÑADA JUNQUERA, Lucia 13 150 m: 2:31.57 47.07
1230287 GUTIERREZ LLANOS, Cristina 13 200 m: 3:06.71 35.14

2 00287 CASINOC 01 CASINOC 3:20.62 0.0
1227971 RAMIL VAZQUEZ, Clara 14 50 m: 56.20 56.20
1186855 LUACES CHAN, Adriana 13 100 m: 1:45.92 49.72
1186853 GERVENO PRADA, Claudia 13 150 m: 2:29.89 43.97
1246098 SANCHEZ DE DIOS, Alicia 14 200 m: 3:20.62 50.73

BAI NCORUÑA 02 NCORUÑA 0,0
50 m:

BAI ADFOGAR 01 ADFOGAR 0,0
50 m:

DNI CNLICEO 01 CNLICEO 0,0
1222648 PEREIRA CASAS, Ainhoa 13 50 m: 53.74 53.74
1234006 CANCELO ROCHA, Sara 13 100 m: 1:52.80 59.06
1236977 ABELLEIRA FERNÁNDEZ, Icia 13
1221220 JARAZO FERNÁNDEZ, Aitana 13


